
Ogłoszenie nr 510273660-N-2019 z dnia 13-12-2019 r.  

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu: Zakup i dostawa oleju 

opałowego lekkiego dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 623449-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu, Krajowy numer identyfikacyjny 

27357964600000, ul. Krakowska  25, 42-439  Żarnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 

326 449 080, e-mail zsr.zarnowiec@poczta.fm, faks 326 473 400.  

Adres strony internetowej (url): www.zsrzarnowiec.com.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: jednostka administracji rządowej  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Zakup i dostawa oleju opałowego lekkiego dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Żarnowcu  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZSR.KG.RK-271-008/19  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego w ilości 

szacunkowej 55 000 litrów do celów grzewczych do kotłowni olejowej w budynku Zespołu 

Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu, ul. Krakowska 25 42-439 

Żarnowiec. Oferowany olej opałowy musi spełniać wymagania określone Polską Normą PN-

C-96024:2011, oraz Rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie 

wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i 

warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz.U. 2016 poz. 2008). 

Minimalne warunki (zgodnie z Polską Normą PN-C-96024:2011) jakim musi odpowiadać 

dostarczany olej opałowy: – gęstość: w 15°C max 0,860 kg/l – wartość opałowa nie mniejsza 

niż 42,6 MJ/kg – zawartość siarki nie więcej niż 0,1%(M/M) – temperatura zapłonu powyżej 



55 stopni C – zawartość wody max. 200mg/kg. Dostawy będą odbywać się sukcesywnie, z 

częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb po każdorazowym zgłoszeniu przez 

przedstawiciela Zamawiającego (telefonicznie, e-mailem lub faxem), zapotrzebowania na 

dostawę oleju opałowego. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić transport oleju środkami 

transportu do tego przystosowanymi tj. autocysterną wyposażoną w legalizowany 

przepływomierz i pompę ssąco-tłoczącą. Olej opałowy lekki należy dostarczać z 

zachowaniem wszystkich obowiązujących przepisów regulujących przewóz materiałów 

niebezpiecznych. Wykonawca realizuje dostawy na własny koszt i ryzyko do momentu 

napełnienia zbiornika na olej i odebrania przez Zamawiającego partii oleju opałowego 

poprzez potwierdzenie na dokumencie przewozowym. Rozliczenie każdorazowej dostawy 

odbywać się będzie w oparciu o ilości rzeczywiście dostarczonego oleju (według wskazania 

przepływomierza w temperaturze rzeczywistej). Wielkość dostarczanego oleju opałowego nie 

będzie podlegać przeliczeniu na warunki referencyjne tj. objętości oleju opałowego w 

temperaturze 15 stopni C. Przy każdej dostawie Wykonawca dostarczy Zamawiającemu 

świadectwo jakości lub równoważny dokument przedstawiający parametry dostarczanego 

oleju, wystawione przez producenta lub jednostkę upoważnioną do wykonywania badań (np. 

akredytowane laboratorium producenta). Podczas każdej dostawy – Zamawiający ma prawo 

żądać okazania aktualnego świadectwa legalizacji urządzenia pomiarowego autocysterny o 

numerze zgodnym z numerem seryjnym licznika zainstalowanego na pojeździe dostawczym. 

Przy każdej dostawie Zamawiający zastrzega sobie prawo pobrania z autocysterny 

Wykonawcy, w obecności osoby, która dostarczyła produkt, próbki oleju opałowego i 

skierowanie jej do badania do wybranego przez siebie laboratorium. W przypadku 

dostarczenia oleju opałowego bez dokumentu, o którym mowa w pkt 2 i 3, lub towaru 

niezgodnego z obowiązującą normą lub złożoną ofertą, Zamawiającemu przysługiwać będzie 

prawo do odmowy przyjęcia towaru. Ewentualne szkody powstałe z tego tytułu pokryje 

Wykonawca zamówienia  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 09135100-5 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/12/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 135300  

Waluta złotych  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Droś-Sawicki Spólka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.K.  

Email wykonawcy: biuro@drossawicki.com.pl  

Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 2  

Kod pocztowy: 42-141  

Miejscowość: Przystań  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 166419  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 166419  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 173860.50  

Waluta: złotych  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


